
2019 年 7月 吉日 

 

お取引先様 各位 

 

新栄プラント株式会社 
TEL（011）642-1825 

 

夏季休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格

別の御高配を賜り厚くお礼申し上げます。早速ではございますが、夏

季休業を、下記のとおりご案内致します。大変ご迷惑をおかけいたし

ますが、何卒ご配慮のほど宜しくお願い致します。 

 

敬具 

 

記 

 

 

２０１９年８月１０日(土)～８月１８日(日)   休業 

 

尚、２０１９年８月１９日(月)より平常通り営業致します。 

  

 


